THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           TÊN ĐƠN VỊ                                   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

          Số:       /BC- Tên đơn vị                     Hà Nội, ngày   tháng   năm 20..
BÁO CÁO

Kết quả công tác tháng .......năm 20...

Kính gửi: Văn phòng TTXVN

1.  Công tác chuyên môn nghiệp vụ:

· Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị;

· Kết quả thực hiện nhiệm vụ đột xuất được giao (nếu có).

2. Tình hình thực hiện chương trình, đề án đã đề ra từ đầu năm (nếu có)

· Tiến độ thực hiện chương trình, đề án công tác,

· Nguyên nhân chậm tiến độ.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Đơn vị.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

*Lưu ý: Thời hạn gửi báo cáo tháng chậm nhất là ngày 23 hàng tháng.
BM 05-03   Ngày 7/7/2010   Trang: 1/1